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16:Spieltag 02.12.2018

Kreisklasse C 2

@ SV Neuhausen 2 -
VA VfL Hofen 2

Kreisklasse A 2
@ SV Neuhausen -
VA_. VL Hofen




Datum | £eit

So, 02.12.18 | 11.30

11:30

12:00

12:00

12:30

Datum | feit

Do, 29.11.18 | 19:00

So,02.12.18 | 12:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:30

Kreisklasse C 2

Heim

SV Neuhausen 2

1.FC Steinegg 2 Flex

1.FC Alem. Hamberg 2

T5V Schomberg 2

TSV Miihlhausen an der Wiirm 2

FC Baden Darmsbach e.V.

1.FC Schellbronn 2

FV Tiefenbronn 2

Kreisklasse A 2

Heim

Spfr. Feldrennach

SV Huchenfeld 2

1.FC Engelsbrand

SV Neuhausen

1.FC Alem. Hamberg

TuS Ellmendingen

1.FC Dietlingen

TS5V Mihlhausen an der
Wiirm

Gast

LL ]
-
™

VfL Hofen 2 Flex

é "'y Spfr. Dobel 2 Flex

1.FC Calmbach 2

L

TV Grifenhausen 2

- @ SpG Oberes Enztal 2
& °F

= SPIELFREI

SPIELFREI

SPIELFREI

Gast

éh“;’-". Spfr. Dobel

A= SpG Unterreichenbach/
¥ Schwarzenberg

-2, 1.FC Schellbronn
VA« ViL Hofen
1.FC Calmbach
- HLI,,; FV Tiefenbronn
f: 1.FC 08 Birkenfeld 2

@ SpG Oberes Enztal
& P



/ Unser heutiger Gegner

/
VfL HOfen i :
HOFEN
Abgéange:

Roberto Stoffel (FC Birkenfeld), Tim Vogele, Patrick Paseka
(beide FV Langenalb), Marcel Dingler, Felix Schwarz,

Marco Girrbach (alle TV Grafenhausen),

Daniel Grimm (SV Neuhausen),

Josip Juric (FV Wildbad)

Zugange:

Kevin Kochenburger (Kickers Pforzheim),

Tino Klein (Lidenscheider TV), Rosario Renzino (SV Huchenfeld),
Kenan Bjelak (Ausland)

Trainer:

Salvatore Ferrara (pausierte), flr Fabrice Kastner (pausiert)

Der SVN wiinscht
allen Freunden,
Fans, Gonnern
und Allen die es
noch werden
mochten, frohe
Weihnachten und
einen guten
Rutsch ins neue
Jahr

2019




ISk / Trainerwort

FRaAIK Baler

Cheftrainer

Hallo liebe Fans vom SVN

Wir begruf3en die beiden Schiris der heutigen Partien herzlich in Neuhausen.
Auch unseren Gasten aus Hofen ein herzliches Willkommen.

Und nattrlich unseren Goénnern, Freunden und Fans vom SVN ein ganz
besonderes "Hallo".

Zum letzten mal 2018 ein kleines Trainerwort von mir bevor es in die Winterpause
geht.

Ehrlich gesagt liegen erniichternde Wochen hinter uns. Wenn wir das Spiel in
Huchenfeld dazu nehmen, haben wir von méglichen 12 Punkten aus 4 Spielen
lediglich 3 Punkte geholt. Aus den letzten 3 Spiele, alle auf eigenem Platz, sogar
nur 2 von moglichen 9. Die Griinde dafir sind vielschichtig. Fakt ist, dass nicht
alle Spieler ihr maximum an Leistung in den Spielen abrufen konnten.

Nun gilt es im allerletzten Spiel nochmal alles in die Waagschale zu werfen,

um zumindest mit einem positiven Erlebnis, in die Winterpause zu gehen.

Mit Hofen ist der Tabellenletzte zu Gast bei uns. Laut Tabelle eine klare
Angelegenheit. Doch ich warne davor unseren Gegner anhand der Tabelle zu
unterschatzen. Wie wir selber wissen Bedarf es in jedem Spiel eine konzentrierte
und disziplinierte Leistung um Erfolgreich sein zu kénnen. Sollte es da an
Einstellung bei dem ein oder anderen Spielern mangeln, wird es schwierig als
Sieger vom Platz zu gehen.

Unsere Zweite hat ihre Hausaufgaben in den letzten Wochen gemacht. Die
Gegner verlangten uns aber einiges ab, bis wir den Platz als Sieger verlassen
konnten. Nun gilt es im letzten Spiel vor der Pause an den gezeigten Leistungen
anzuknupfen, um die ndchsten 3 Punkte aufs Habenkonto verbuchen zu kénnen.

Euer Coach
Frank



Tabelle Kreisklasse C 2

11.
12.

13.

Platz

Mannschaft

% FC Baden Darmsbach e.V.

. SV Neuhausen 2

@ SpG Oberes Enztal 2
& °F

|N TV Grifenhausen 2

1.FC Schellbronn 2

l}iﬂ ¢ TSV Schomberg 2

% TSV Mihlhausen an der Wiirm 2
| \'_[,‘n FV Tiefenbronn 2

1.FC Alem. Hamberg 2

1.FC Calmbach 2

VA VL Hofen 2 Flex

@ 1.FC Steinegg 2 Flex
éﬁ'a

Spfr. Dobel 2 Flex

Spieler

Thomas Talmon

Denis Gluinthner

¥
m. Jolly Edomwonyi

Max Huber

I' Adrian Mérgenthaler

Spiele

12

12

13

12

12

12

12

12

12

13

12

12

12

Torjager

&b

il

11

U v Torverhaéltnis
1 0 47:9
0 1 81:9
1 3 53:14
3 2 45:23
3 2 20:16
4 4 28:30
4 4 25:36
0 [ 26 31
0 3 30:45
2 3 32:37
0 9 16:54
0 11 24 : 63
0 1 9:69
Mannschaft

SV Neuhausen 2

SpG Oberes Enztal 2

TSV Miihlhausen an der Wiirm 2

SV Neuhausen 2

SV Neuhausen 2

Tordifferenz

38

72

39

22

-11

5

-15

-39

-60

Punkte

34
33
28
24
24
16
16
15
12

11

Tore

2e

15

10

10



Tabelle Kreisklasse A 2

Platz

Alex Jawo

Maximilian Rittmann

Julian Schindele

Mannschaft Spiele
1.FC Dietlingen 15
5pG Unterreichenbach/Schwarzenberg 1%
1.FC Alem. Hamberg 15
1.FC 08 Birkenfeld 2 15
Spfr. Feldrennach 15
SpG Oberes Enztal 1%
SV Neuhausen 15
1.FC Engelsbrand 1%
1.FC Calmbach 15
FV Tiefenbronn 15
Tu$ Ellimendingen 15
SV Huchenfeld 2 15
T3V Mihlhausen an der Wiirm 15
1.FC Schellbronn 15
Spfr. Dobel 15
VfL Hafen 15
Torjager
Spieler
| Adrian Roller %

G u v

i 3 1 39
i 2 2 L
i 2 2 40:
a 2 4 41
] 2 5 43
[} 3 5 37
) 5 4 32
[} 2 g 26
) 4 5 32
5 4 g 30:
) 1 8 27 :
5 2 8 24 :
3 3 9 24
3 3 g 15:
2 0 13 20:
1 0 14 g9

Mannschaft

SpG Oberes Enztal

1.FC Alem. Hamberg

Spfr. Feldrennach

SV Neuhausen

Torverhaltnis

14

14

12

21

26

29

26

29

32

27

3

29

37

38

53

66

Tordifferenz

25

28

28

20

17

Punkte

36
35
35
29
26
24
23
23
22
19
19
17
12

12

Tore

15

13

13

13



Termine Hinrunde

Kreisklasse C 2 Hinrunde

. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel

© 00 N O O A W DN P

. Spiel

10. Spiel
11. Spiel
12. Spiel
13. Spiel
14. Spiel
15. Spiel
16. Spiel

So.
Sa.
So.
So.

Fr.

Sa.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.

19.08.2018 13:00 Uhr
25.08.2018 15:00 Uhr
02.09.2018 13:00 Uhr
09.09.2018 13:00 Uhr
28.09.2018 19:00 Uhr
22.09.2018 15:30 Uhr
30.09.2018

07.10.2018 13:00 Uhr
14.10.2018 12:30 Uhr
21.10.2018

28.10.2018 13:00 Uhr
04.11.2018

11.11.2018 12:00 Uhr
17.11.2018 12:30 Uhr
25.11.2018 12:00 Uhr
02.12.2018 12:00 Uhr

Kreisklasse A 2 Hinrunde

. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel
. Spiel
10. Spiel
11. Spiel
12. Spiel
13. Spiel
14. Spiel
15. Spiel
16. Spiel

© 00 ~NO O WN -

So.
Sa.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.

19.08.2018 15:00 Uhr
25.08.2018 17:30 Uhr
02.09.2018 15:00 Uhr
09.09.2018 15:00 Uhr
16.09.2018 15:00 Uhr
22.09.2018 18:00 Uhr
30.09.2018 15:00 Uhr
07.10.2018 15:00 Uhr
14.10.2018 15:00 Uhr
21.10.2018 15:00 Uhr
28.10.2018 15:00 Uhr
04.11.2018 12:30 Uhr
11.11.2018 14:30 Uhr
17.11.2018 14:30 Uhr
25.11.2018 14:45 Uhr
02.12.2018 14:00 Uhr

VfL Hofen 2 - SVN 2
SVN 2 — 1.FC Schellbronn 2
SG Oberes Enztal 2 - SVN 2

SVN 2 — Spfr. Dobel

1.FC Steinegg 2 - SVN 2
SVN 2 — TSV Mihlhausen 2
SVN 2 Spielfrei
SVN 2 — SV Baden Darmsbach
SVN 2 — FC Alem. Hamberg 2
SVN 2 Spielfrei
SVN 2 — TSV Schémberg 2
SVN 2 Spielfrei
SVN 2 — TV Grafenhausen 2
SVN 2 - FV Tiefenbronn 2
SVN 2 — 1.FC Calmbach 2
SVN 2 — VfL Hofen 2

VfL Hofen - SVN
SVN - 1.FC Schellbronn
SG Oberes Enztal - SVN
SVN — Spfr. Dobel
Spfr. Feldrennach - SVN
SVN — TSV Miuhlhausen
1.FC Engelsbrand - SVN
SVN — SG Unterr./Schwarzenberg
SVN — FC Alem. Hamberg
TuS Ellmendingen - SVN
SVN — 1.FC Dietlingen
SV Huchenfeld 2 - SVN
SVN — 1.FC 08 Birkenfeld 2
SVN — FV Tiefenbronn
SVN — 1.FC Calmbach
SVN - VfL Héfen

0:12
51
0:2

11:0
1:7

13:0

1:3
10:0

5:0

3:2
5:0
7:2

0:2
1.0
54
5:1
2:2
1:4
11
4:0
3:1
2:3
0:3
11
2:2
2:2
1.2



IMORGENTHALER

SaNDeR vaessens

Torwart

'FELIX REINKUNZ
offénsives Mittelfeld

JRINAN SeITH
rales Mittelfeld

#9

EeVIn sauTTer
_htsverteldlger

inker Fliigel/
‘rechter Fliigel

S defensives Mittelfeld

#6

Spielerkader

HEL BOSSEeRT

RE WILLIGES
Pttelfeld/Sturm

#7

" FELIX KReIBICH
zentirales Mittelfeld

#10

DER CLAUSS
lnnonv-rlaldugerl
defensives Mittelfeld

H#S

PascalL MeRKLe
Linksverteidiger/
tinkes Mittelfeld

#18

. iasS LeICHT
unulves Mittelfeld/
Sturm

LIAN LANDSGESELL

« Rechtsverteidiger

" 'THOmMas BeIsser
Torwart

zetr eyepelns}.lﬁs

JuLIan scHInDeLe

Stiirmer

Stilrmer

#Ha2o




[0mas TaLmon
Stiirmer

FELIX GRESSeR
Linksverteidiger

PascaL ZWIener

zentrales Mittelfeld

'Max HUBER
Stiirmer

Tinker Fligel/
rechter Fligel

Innenverteidigung

#32

Rechte AuRenbahn / Stirmer

Ha4

)

MICHaeL DORwanaG
zentrales Mittelfeld

ROIMan STEINecKer
linker Fligel/
rechter Fligel

#18

BRT DORWanNG
Stiirmer

Zentrales Mittelfeld

AuBepvesteidiger rechts / links

#34

Auldenbahn offensiv / Sturm

' UL BOGNER
Rechtsverteidiger/
rechter Fliigel

#13

HENDRIK HAUPT
Iinker Fliigel/
rechter Fliigel

&

'MaRC EBERHaRD

Innenverteidiger




Spielbericht SVN 1

SV Neuhausen - 1.FC Calmbach 1:2 (0:0)
Tor: Paddy Huber

Nach dem bitteren Unentschieden gegen Tiefenbronn vergangene Woche wollten
wir endlich wieder einen Dreier einfahren. Dementsprechend engagiert starteten wir
ins Spiel und konnten uns gute Chancen erarbeiten. Leider blieben diese jedoch
ungenutzt und das Spiel flachte immer mehr ab. So ging es torlos in die Halbzeit.

Nach knapp einer Stunde wurde dann ein strittiger Elfmeter gegen uns gepfiffen, den
der Gastestlirmer zum 0:1 verwandelte. Doch nur 5 Minuten spater konnten wir die
Partie wieder ausgleichen, als Patrick Huber ebenfalls einen Elfmeter verwandelte.
Doch leider war im direkten Gegenzug der alte Abstand wieder hergestellt und wir
liefen erneut einem Ruckstand hinterher.

Leider haben wir es dann aber nicht mehr geschafft, uns zwingende Chancen
herauszuspielen, um uns den erneuten Ausgleich zu verdienen.

Nach dieser bitteren Niederlage gilt es jetzt, im letzten Spiel vor der Winterpause,
gegen Hofen noch einmal eine deutliche Leistungssteigerung zu zeigen, sodass wir
endlich wieder als Sieger vom Platz gehen kénnen.

Es spielten:

Marco Kling, Kevin Sauter, Patrick Huber, Alexander Claul3 (69.Manuel Bogner),
Philipp Kern, Aron Leicht, Felix Reinkunz, Norman Seith, Daniel Grimm (56. Julian
Schindele), Filipe dos Reis, Nico Kramer (88. Davide D'Ambrogio)

Regional verbunden — die private
Nachrichten-/Medien-Website in
der Grenz-Region Calw —
Boblingen & Enzkreis-Pforzheim



/ Spielbericht SVN 2
7

SV Neuhausen |l - 1.FC Calmbach Il 7:2 (4:1)

Tore: 1.0 Pietro Calo (11.), 1:1 Sercan Aksu (20.), 2:1 Pietro Calo (28.), 3:1 Thomas
Talmon (33.), 4:1 Janko Galjen (34.), 4.2 Eugen Schmidt (46.), 5:2 Thomas Talmon
(64.), 6:2 Thomas Talmon (79.), 7:2 Pietro Calo (81.)

Letzter Gegner fur den Tabellenzweiten, SV Neuhausen Il, in der Vorrunde der
Kreisklasse C2 Pforzheim war der 1. FC Calmbach II.

Zu Beginn war es ein Spiel mit viel Ballbesitz und Kampf im Mittelfeld. Der 1. FC
Calmbach Il um Mittelfeldmotor Eugen Schmidt und der SV Neuhausen Il um die
Mittelfeldgenies Janko Galjen und Pietro Calo gaben sich einen erbitterten Kampf in
den ersten Minuten. Letzterer traf in der 11. Minuten nach einem Eckball zum 1:0 fir
die Hausherren. Diese Fuhrung hielt jedoch nicht lang und so war es Sercan Aksu,
welcher fur die Gaste in der 20.Minute traf. Die direkte Antwort lief3 aber nicht lang
warten und so war es Max Huber der mit einem schénen Pass auf Pietro Calo das
2:1 vorbereite und die Nummer 22 vom SVN Il schniirte seinen Doppelpack.

Nun kam der Tabellenzweite besser ins Spiel und hatte mehr zwingende Torchancen.
Nach ein paar Wechseln in der ersten Halbzeit traf der Fiihrende der Torjagerliste
Thomas Talmon per Strafstof3 zum 3:1. Nur eine Minute spéter war es Janko Galjen,
der mit einem Solo 4 Spieler stehen liel3 und zum 4:1 traf.

Beide Mannschaften stellten um und der 1. FC Calmbach Il kam deutlich besser aus
der Partie. Eugen Schmidt traf kurz nach der Pause mit einem schénen Schuss ins
obere Eck zum Anschlusstreffer. In diesen ersten 10-15 Minuten nach der Pause war
Calmbach deutlich besser. Eine 100%ige Torchance wurde aber vom Schlussmann,
Mathias Riexinger, klasse pariert. Thomas Talmon traf in der 64. Minute dann zum 5:2
und konnte dann die Richtung zum 3er fur die Heimmannschaft ebnen. Danach
wurden drei Spieler des SVN Il mit gelben Karten verwandt. Der 1. FC Calmbach
kam nicht mehr oft vor das Tor und stellte in der Folge dann nochmals mit zwei
Wechseln um. Wieder war es dann Thomas Talmon der in der 79. Minute zum 6:2 traf
und so seinen an diesem Tag 3. Treffer markieren konnte. Zwei Minuten danach
konnte auch der zweite

3-Tore-Mann an diesem Tag jubeln. Pietro Calo traf zum 7:2 Endstand.

Fazit des Spiel: Der 1. FC Calmbach Il machte es dem Favoriten von Neuhausen
nicht leicht und konnte zwei mal gegen die bis dahin starke Abwehr treffen. Der SV
Neuhausen I, der einen deutlichen hoheren Altersaufwand aufzuweisen hatte, hatte
aber mehr Torchancen und traf 7mal durch Talmon, Calo und Galjen. Insgesamt ein
verdienter Sieg auch in dieser Hohe. Kommende Woche geht es fur die Zweite von
Calmbach zum 1.FC Alem. Hamberg Il und der SV Neuhausen Il empfangt zum
Ruckrundenstart den 11. Platzierten aus Hofen.

Es spielten: Matthias Riexinger, Marc Eberhard, Max Huber, Samuel Pugliese (29.
Daniel Dittus) (46. Noah Samuel Schrader), Stefan Greule, Davide D"Ambrogio (45.
Pascal Merkle), Thomas Talmon, Robert Dérwang (79. Frank Baier), Pietro Calo,
Janko Galjen, Noah Samuel Schrader



SPIELERSTECKBRIEYXF

Christian Reinkunz

Alter: 21

Geburtstag: 11.02,19897
Spitzname: Chris

Beruf: Azubi

Hobbies: Jugendtrainer, Freunde,

Familie, Reisen

Position: Nach langer Findungs-
phase wieder im Tor

im Verein seit: den Bambini, aktiv seit Herbst 2016

Griinde fiir den SVN zu spielen: Kameradschaft, Wolfsrudel,
FuBweg nach Hause

Bisherige Vereine: JSG Biet, SVN |l

GroBte Erfolge: Fuhrerschein, Abitur, Chic auf de Batsch
Spieler Vorbild:  Oliver Kahn, Tomislav Piplica
Lieblingsverein: SV Neuhausen, FC Bayerm, Garolina Panthers
Lieblingsgetrank: ColaWeiz

Lieblingsessen: CocktailsoBe mit Baguette

Dein Ziel mit SVN: Meisterschaft mit der/Zweiten

Was sagen deine Mitspieler Giber dich: Bruda, Schlag den Ball lang!
Ansonsten nichts, was offentlich erwahnt werden sollte.

Mit einer Million Euro wiirdest du folgendes tun:
Das Sportheim aufstocken, mit Hotel und Brauerei.




‘Sonntag, 9. Dezember

« ab 11 Uhr

N

Dee SVN1stbelm 1 -.1hnachtsmarkt in Neu-
hausen mit einem Stand vertreten und ver-
pflegt euch mit leckeren Gluhweihn. :

Wir freuen uns auf euch!




FUr unsere beiden E Mannschaften hat am Samstag 24.11.18 in der Benckiserhalle beim
Turnier vom Badischen Fussballverband die Hallensaison begonnen.

Nun gilt es sich auf die veranderten Spielbedingungen in der Halle umzustellen, was in
Ansatzen schon ganz gut funktioniert hat. Weiter so!

Juniorentraining beim SV
Neuhausen

Das Juniorentraining der Bambini,
F- und E-Junioren findet auf dem
Sportplatz in Neuhausen statt.

Bambini (Jahrgang 2012 und jiinger)
Freitag von 16:30 — 17:30 Uhr
Trainer: Thomas und Paul Talmon

F-Junioren (Jahrgang 2010 / 2011)
Dienstag von 17:30 — 18:45 Uhr
Trainer: Thomas Talmon, Marc

Eberhard, _ Wir frenen uns auf weitere
Markus Lohn und Matteo De Santi Neuzugiinge. Schaut einfach
mal beim Training vorbei, um
. zu sehen, was da geboten ward.

E-Junioren (Jahrgang 2008 / 2009) Fuliball im Verein ist einfach
Dienstag von 17:30 — 18:45 Uhr was Schones. Nahere
Donnerstag von 17:30 — 18:45 Uhr L e S

. ] direkt bet den Trainern der
Trainer: Thomas Talmon, Marc et i me . T

Eberhard,
Markus Lohn und Matteo De Santi




Ein starkes Team - nicht nur auf dem Platz....was wdre ein Verein ohne die Menschen im Hintergrund?!

Der SVN kann sich sehr gliicklich schdtzen. Weltklasse ist nicht nur, dass wir so viele Fans haben, die
bei Heim- und Auswartsspielen mit dabei sind und die Jungs unterstiitzen. Ganz zu schweigen von
den Trainern, die sich spitzenmaBig um unseren sportlichen Nachwuchs bei der Jugend kimmern.

Nein, an dieser Stelle genht es heute allerdings Mal um das 18 Mann und Frau starke Thekenteam.
Bei folgenden Veranstaltungen lief das SVN Thekenteam in 2018 auf (Bewirtung in Garage und im
Sportheim):

- 17 Heimspiele des SVN

- 34 Bundesliga Spieltage

- Ca.20 Spieltage Championsleague
- Fussball- Weltmeisterschaft 2018
- 3 Tage Trainingslager

- 3 Tage Fasching

- 2 Tage Frihlingsfest

- 4 Tage Sportfest

- 2 Tage Oktoberfest

- 2 Tage Wildessen

- 2 Tage Smuggeleteam- Event

- Unzéhlige Sonntagmorgen- Friihschoppen etc.

Da gibt es natirlich im Vorfeld immer die Planung, den Einkauf, die Helfer in Kiiche, Garage, Theke
und hinterher auch wieder die Chaosbeseitigung.... und das alles ehrenamtlich. RESPEKT, und vielen
Dank fUr euren Einsatz, eure Zeit und eure Unterstltzung! IHR seid echt ein starkes Team!




Hallo Fans des SV Neuhausen

Um die Mannschaften zu unterstiitzen , wiirden wir uns sehr
freuen , Dich im ,, Torpramienclub ,, begriilen zu diirfen!

Ja , ich moéchte die Mannschaft in der Saison 2018/2019
unterstiitzen und beteilige mich pro erzieltem Treffer in der

Kreisklasse A 2 mit:
1,00 Euro 2,00 Euro 3,00 Euro
S,00Euro 10,00 Euro Euro

Ja , ich moéchte die Mannschaft in der Saison 2018/2019
unterstiitzen und beteilige mich pro erzieltem Treffer in der
Kreisklasse C 2 mit:

1,00 Euro 2,00 Euro 3,00 Euro

5,00 Euro 10,00 Euro Euro

Der gesamte Betrag wird nach Ende
der Saison 2018/2019 eingesammelt

Abgabe des ausgefiillten Formulars bitte bei Pia Harer

Name (bitte leserlich!) Datum / Unterschrift



LIVETICKER

auf fussball.d

VERFOLGE DEINEN SVN VON UBERALI.

Ab sofort bieten wir allen SVN Fans die Mdglichkeit, unsere
Spiele im LIVETICKER von fussball.de zu verfolgen, falls Ihr
nicht vor Ort sein kdnnt und trotzdem nichts verpassen wollt.

Und so einfach geht’s:

] 1. Rufe auf deinem Smartphone www.fussball.de auf
] 2. Suche nach unserem SV Neuhausen
Bl 3. wihle die spielende Mannschaft - Herren 1 oder 2

-4. Gehe auf Spiele und dann auf Liveticker

GruBe von der Invaliden-Crew des SVN

DIREKT ZUR VEREINSSEITE VON FUSSBALL.de

\NER
Q“ 5/4,
©

S
"q,,,@“f' www.svneuhausen.de



/ SVN Sponsoren
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Verwaltung SV Neuhausen

Vorstand

Vorstand /Spielleitung

Kassier

Schriftfihrerin

Verwaltung

Spielleitung

Trainer

Betreuer

Jugendleiter

Jugendtrainer

Platzkommission

Platzkassier

Stadionheft

Homepage/Facebook

Joachim ,Jockel” Haupt

Tim Harer

Ingo Wegener

Pia Harer

Frank Scherzinger
Michael Gllden
Gunter Claus
Stephan Ochs
Michael Ehringer
Robert Dérwang
Pascal Zwiener

Tim Harer
Sander Vaessens

Frank Baier

Michael Gulden

Andy Hummel

Paul Talmon

Andy Hummel
Volkmar Schénemann
Thomas Talmon

Marc Eberhard
Wolfgang Forster

Thomas Talmon
Joachim Haupt
Reiner Schwabhl

Alexander Reinkunz
Michael Bogner

Ingo Raible

Michael Richtmann
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Dellentechnik

Ihr Spezialist im Biet
bei
Dellen, Beulen und Hagelschaden
Baschacker 13
75242 Neuhausen
Tel. 07234 2580
Handy 0179 2096032




